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Type Front Ball-bearing | Rear Ball-bearing (I;Irl;gL Unit M::J::.;d

56 6201-2Z 6201-2Z Lisoap = ASTM D3340
63 6202-22 6202-22 Max %5 Mass %  ASTM D1742
71 6202-2Z 6202-2Z Min.1680 °c ASTM D568
80 6204-22 6204-2Z 310-440 mm/10  ASTM D217
90 6205-2Z 6205-2Z 7383 cSt ASTM D445
100 6206-2Z 6206-2Z Base Oil Viscosity@ 100°C 7~9 cSt ASTM D445
12 6306-2Z 6306-22 Max.10 Mass %  ASTM D1264
132 6308-2Z 6308-2Z Hazel - Visual
160 6309-2Z 6309-2Z homogeny - -
180 63102 Er 1 NLGI Grade ASTM D217
200 6313-Z 6313-2 20 %010 = Visual
225 6314-Z 6314-Z
250 6315-Z 6315-2
280 6317-Z 63172

315 2P 6316 6316

315 4,6,8P 6319 6318

355 4,6,8P 6322 6321

400 4,6,8P 6322 6322

Ve Lo g glasyl as bgyjye >Vl culpd Joaz

Altitude Above Sea Level Ambient Temperature
(meters) 40°C 45°C 50°C 55°C
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545 76 123 10 25 100 125 10 7 25 80 40 63 158
58 |76 188 11 |28 (W42 1400 10 |7 |18 || S0 |45 |71 [175
B 685 9 156 11 35 125 160 14 10 25 100 50 80 194
705 96 175 12 433 140 182 14 10 30 125 56 90 215
735 96 194 12 40 160 200 17 12 35 140 63 100 233
765 96 217 13 45 190 235 17 12 35 140 70 112 256
90 116 255 14 44 216 260 17 12 40 178 89 132 291
955 116 303 16 64 254 315 21 15 50 254 108 160 340
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24 8 32 27 M8 19 50 325 . 705
28 8 40 31 M10 22 60 366 . 73.5
28 8 40 31 M0 22 60 384 200 76.5
38 10 56 41 M12 28 80 486 258 90

42 12 80 45 M6 36 110 629 345 95.5

FLANGE SYM.
B 05 89 76 8 100 80 120 7 3 FF100 A120
123 95 76 10 115 95 140 10 3 FF115 A140
138 104 76 10 130 110 160 10 3.5 FF130 A160
B 56 114 96 12 165 130 200 12 3.5 FF165 A200
Il s 125 96 12 165 130 200 12 35 FF165 A200
194 133 96 12 215 180 250 15 4  FF215 A250
217 144 96 12 215 180 250 15 4 FF215 A250
EEEl 255 2 159 116 12 265 230 300 15 4  FF265 A300
303 180 116 13 300 250 350 19 5  FF300 A350
23yls allyl culsl8 Lolas ay Ly (B35) Hlo guild -l ayls jgigeg ustl-\ bl o yieulie a slail
\¥
MOTOGEN

www.kalasanatisafaei.com 051-36512626



tel:05136512626
www.kalasanatisafaei.com

(32 1> 28 ) ogainog)l 02,9 b 595 9 9 499 Eli ivio ;18 aw (sl 93509 58Ul (soleil Wlasiie
112-56 0,9 julw

|
r GDQ D A
SHAFT TAPPED . N ﬁ‘] 4 18] i
l q 18] g
B14 _% "V

|

el

D F LK GA DH EH E L |
Bl 3 12 10.2 : - 20 189 :
B 4 12 125 - - 23 214 .
14 5 18 16 : 3 30 241 :
| 80 [EEE 6 25 21.5 - - 40 276 -
90L 24 8 32 27 M8 19 50 325 -
28 8 40 31 M10 22 60 366 -
28 8 40 31 M10 22 60 384 200
el e Jao l o |2 | e ] e e T Rt
B 555 106 89 76 65 50 80 M5 25 FTe5 C80
545 123 95 76 75 60 90 M5 25 FT75 C90
58 138 104 76 85 70 105 M6 25 FT85 C105
BE 685 156 114 96 100 80 120 M6 3 FT100 C120
705 175 125 96 115 95 140 M8 3 FT115 C140
735 194 133 96 130 110 160 M8 3.5 FT130 C160
765 217 144 96 130 110 160 M8 35 FT130 C160
3515 a1 CoblB Lo ay Uy (B34) iaz 115 ald 15 b 493509, @ 2l o yiaslss @y Slal @

\o
www.motogen.mmj:;

www.kalasanatisafaei.com 051-36512626



tel:05136512626
www.kalasanatisafaei.com

V=380V f= 50Hz
Cooling: IC 411

IP= 54/55 F(155),8le LwlS
mﬁ,_ wouru....rou C.:KM

i udd Hgig) ogainogll @8 Sl igio 18 aw sla,gigeg sl

051-36512626

Jelads b &
rubr._ sty (L1 Re)]

il el > ally goi

56-2A
2 56-28
2 63-2A
& 63-28
2 71-2A
g 7128
2 80-2A
2 80-28B
90L2A
90L28
100L2
112M2
32M2A
32M2B
160L2A
160L2B
160L2C

L
o3
O
o
G
=
o
1
o
o

56-4A
56-4B
63-4A
63-4B
71-4A
71-4B
80-4A
80-4B
90L4A
90L4B
100L4A
100L4B
112M4
132M4A
132M4B
160L4A
160L4B

1500 RPM-4 POLE

0L

0L
100L
112M
132m
132M
160L
160L
160L

56
56
63
63
71
71
80
80
0L
90L
100L
100L
112M
132mM
132M
160L
160L

18.5

0.06
0.09
0.12
0.18
0.25
0.37
0.55
0.75
1.1
1.5
22

5.5
7.5
1

15

0.08
0.12
0.16
0.25
0.33
0.50
0.75
1.0
1.5
2.0
3.0

5.5
7.5
10
15
20

v

220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220AI380Y
220A/380Y
220A/380Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y

220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/1380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
220A/380Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y

1360
1335
1365
1365
1405
1390
1390
1385
1390
1405
1405
1422
1420
1430
1445
1455
1455

A

0.73A/0.42Y
0.86A/0.5Y
1A10.6Y
1.4A/0.80Y
1.7A11Y
2.2A11.3Y
3AMTY
4.6A/2.6Y
5.7A13.3Y
8.1MATY
11.3A/6.5Y
8.2A14.7Y
11.3A/6.5Y
15.2A/8.8Y
21.3AM12.3Y
29.0AM16.7Y
35A/20.2Y

0.5A/0.3Y
0.7A/10.4Y
0.78A/0.45Y
1.2A10.7Y
1.4A/0.8Y
2M1.Y
2.7TAI1.8Y
3.4AM12Y
5A/2.9Y
8.9A/5.1Y
8.9A/5.1Y
12M7Y
8.5A/14.9Y
11.7A16.7Y
15.8A19.1Y
22.6A13
29.8A117.2Y

0.3
0.4
0.63
0.85
1.25
1.86
2.56
3.72
5.06
7.42
10.01
13.2
18.14
24.65
35.73
48.97
60.1

0.42
0.64
0.85
1.27
1.71
2.54
3.78
517
7.53
10.2
14.9
20.15
26.9
36.73
49.56
72.2
98.45

58
60.8
66
65
74
78
80.7
82.7
81.3
83.2
84.6
86
87
88.1
87.6
88.7
89.3

53
56
59.1
65
70
73
74
77
77
79
81
84
85
85
86
87.6
88.7

0.56
0.56
0.67
0.73
0.80
0.80
0.82
0.82
0.87
0.88
0.87
0.86
0.86
0.85
0.88
0.91
0.92

0.58
0.62
0.69
0.64
0.66
0.71
0.72
0.76
0.78
0.78
0.80
0.77
0.84
0.83
0.82
0.83
0.85

315 &Syl cubls Lol as Uy g 380 1 ué 5tg -¥

4.1
3.9

47
4.9
4.4
5.3
5.3
5.4
6.5
6.2
57
7.2
6.5

2.8
28
28
2.8
3.4
37
3.8
3.8

4.9
4.5
5.4
5.5
4.8

5.5

3.5
3.8
3.2
3.7
2.4

2.6
2.7
23
2.5
2.9
2.6
24
2.8
2.8
2.7
31

2.7
25
1.9
2.5
23
2.2
23
23
1.9
24
241
2.5
23
3
25
2.2
2

Lyl byl culild Lolas as Lu IP55 cblas az ) -

2.7
29
3.2
29
3.2
29
2.8
3.2

28
2.4
241
2.6
2.6
2.5
2.4
2.4
2.2
27
25
2.8
26
2.3
2.7
21
2.3

0.000090
0.000105
0.000149
0.000184
0.000383
0.000463
0.000718
0.000889
0.001483
0.001816
0.002998
0.005326
0.011716
0.014361
0.035588
0.045925
0.053162

0.000148
0.000172
0.000222
0.000279
0.000612
0.000744
0.001134
0.001424
0.002385
0.003001
0.004613
0.006274
0.011467
0.024381
0.031417
0.062502
0.080486

Kg

25
3.4

4.6

6.9
8.8
10.4
13.3
15.4
20.2
27.0
39.7
44.9
71.5
87.7
90

27
3.6
4.1
4.6
5.8
6.6
8.8
10
12.5
14.9
19
22.9
30.9
44.8
53.5
81.7
97
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V=380V f=50Hz 'IP=54/55 F(155) alec LulS
Cooling: IC 411 B(130) o> LulS

051-36512626

BZ9s> ©)A8

80-6A 80 037 050 220A/380Y 925 2.2011.3Y 3.84 68 0.66 0.002162
80-68 80 055 075 220A/380Y 905 2.9A1.7Y 5.84 73.1 0.67 3.2 24 25  0.002681 115
] s0L6A 9L 075 1.0 220A/380Y 905 4.50/2.6Y 8 71 0.64 3.0 1.7 19  0.003680 126
% o0L6B gL 141 15 220A/380Y 915 BAI3.5Y 11.5 735 0.66 33 2.2 23 0.005137 158
& 1006  100L 1.5 2.0 220A/380Y 935 6.7AI3.9Y 15.4 79.8 0.72 4 2.1 22 000916  21.2
S0 112m6  112M 2.2 3.0 220A/380Y 945 10A/5.8Y 22.23 82 0.72 45 2.6 25 0017553 297
4D 132M6A  132M 3 4.0 380A/660Y 960 7.20/4.1Y 29.84 85.6 0.67 5.7 2.7 3 0.030891 435
=4 132M6B  132M 4 5.5 380A/660Y 950 8.8A/5.1Y 40.42 84.6 0.82 5.2 1.7 22 0036244 487
S ismec  132M 55 7.5 380A/660Y 950 12.6A17.3Y 55.3 84 0.79 5.2 2.3 24 0.042267 55
160L6A  160L 7.5 10 380A/660Y 965 16.5A/9.5Y 74.22 85 0.80 5.3 2.1 26  0.091156  80.8
160L6B  160L 11 15 380A/660Y 965 23A113.3Y 108.85 86.4 0.83 5.2 2.1 27 0120803 875
8 100L.8A  100L 075 1.0 220A/380Y 700 4.50/2.6Y 10.3 66.2 0.63 2.8 1.9 26 0007481 172
w0 100088 100L 1.1 1.5 220A/380Y 680 6.1A13.5Y 16.3 70.8 0.66 2.9 1.8 19  0.009616 209
o @ 112m8 112m 15 2.0 220A/380Y 705 8.30/4.8Y 20.61 745 0.64 3.3 2 23 0.017553 297
G 132m8A 13m0 22 3.0 220A/380Y 700 10A/5.8Y 30.45 77.6 0.76 3.2 1.8 241 0.028978  39.5
= B 132w 132m 3 4 220A/380Y 700 13.80/8Y 40.93 80 0.75 3.5 2 23 0.037782 45
(4@ 160L8A  160L 4 55 380A/660Y 715 10A/5.8Y 53.42 84.8 0.76 3.7 1.4 2 0.077393 69
m [ 16088 160 55 7.5 380A/660Y 717 12.8A17.4Y 73.97 83.8 0.78 45 1.5 23 0.009187 79
@ 160L8C  160L 7.5 10 380A/660Y 715 17.3A110Y 100.17 87.3 0.76 45 1.6 23 0131878 953
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V=380V f=50Hz IP=54 F(155) il Lulls o

» = 50Hz = = ; g . g g BN P 48 .
. O loiaw B 4g39) (esmiesll @29 (L3V1) 93 93 SN imio 18 aw (sld,gigeg Sl ™
Cooling: IC 411 B(130)2lo> oM —
LO
D o
79)> NI
KW
mw.h._,m AB 0.14/ 0.2 1330/ 2720 0.69/0.65 1.0/0.70 43 /55 0.72/0.85 ! : 1 : 18/22 0.000222 4.1
1Y,AA 71 006/03  1435/2830  Y/YY 019/09 040/101 56/64 066/0.80 3.8/4. 7 28/24 0000612 58
..q._.a.__m BA 1) 0.09/0.45 1400/ 2830 Yiiyy Sl 10861132 0.61/1.52 55 /65 0.67/0.80 A : | 26/21 0.000744 6.6
71°L,AB 71 02/03 1420/2830 A/YY 078/09  134/101 58/64 067/080 34/41 18/17 24/24 0000612 58
.Nx_.d.mmm 71 0.3/0.45 1400/ 2830 AIYY edinas 2.05/1.52 57 165 0.72/0.80 : i . ; 2 152 0.000744 6.6
mou,m AA 80 0.12/0.55 1420/ 2830 YIYY 046/1.98 0.81/1.86 55 /58 0.72/0.73 ; 4 . : 28/25 0.001134 8.8
80“,BA 80  015/080  1440/2835 Y/YY 054/28 10/270 67/64 063/068 4.8/5. 7 24135 0001424 10
80LAB 80 0.37/0.55 1420/2830 A/YY 1.4/197 249/186 63/58 063/073 37/34 22/21 24/25 0001134 88
80-,BB 80  055/075  1420/2860 A/YY 1.83/254 370/250 69/65 066/067 42/56 27/27 32/35 0001424 10
QL'’,AA  90L  025/13  1460/2870  Y/YY 075/37 164433 76/75 067/0.71 7 32/22 41/29 0002385 125
OD_..a..mmb 90L 0.37/1.8 1440/ 2840 YaliiX: 1/54 2.45/6.05 73171 0.74/0.72 ; : ! : 38/28 0.003001 15
mo_-»mubw 90L 1/1.3 1415/ 2870 AIYY 28137 6.75/4.33 73175 0.7410.71 : . A 25129 0.002385 125
Oo_rn.mmm 90L 14/1.8 1400/ 2840 AIYY 394/54 9.55/6.05 73/71 0.74/0.72 ! : ) 27128 0.003001 15
100L J..»?P 100L 06/25 1440 / 2860 YIYY 1.5/64 40/8.35 76175 0.78/0.80 : ; ; : 28125 0.004613 19
100L‘,BA 100L  075/32  1450/2880 Y/YY 165/81 494/1061 83/75 083/080 66/55 24/22 3/3 0006274 229
100L J,EPW 100L 19/25 1420/ 2860 AlYY 48/64 12.78/8.35 75175 0.80/0.80 ; . A : 24125 0.004613 19
100LY,B8 100L  26/32 1420/2880 A/YY  57/91 17.48/1061 78/74 089/072 51/55 21/22 26/3 0006274 229
M2MLAA 112M  1.1/45 1455/2900  Y/YY 26/115 7.22/148 80/79 080/0.75 2 27/23 35/33 0011467 309
112M Jﬂpm 112M 3.7/45 1430/ 2900 ATYY 88/115 2471/1482 82/79 078/ 075 158620 123123 129133 0.011467 309 m
132M J‘N?P 132M 14/57 1460/ 2920 YIYY 3/135 9.16/18.64 86 /80 082/080 55/63 25/22 28/29 0.024381 448 w
130M",BA 132M 2/8 146512930  YIYY 42/17.9 1304/2607 85/83 085/082 58/72 26/25 31/33 0031417 535 o
._wm_SJm)w 132M 46/5.7 1450/ 2920 AlYY 10.3/135 30.30/18.64 83/80 082/080 55/63 23/22 26/29 0.024381 448 Z r.ﬁ.m
132M*,BB 132M  65/8 1450/2930  A/YY ~ 14/179 42812607 83/83 085/0.82 85/72 24/25 28/33 0031417 535 il
160L J_u.?p 160L 3/11 1475/ 2950 YIYY 65/265 1942/35.61 85/81 083/078 55/74 25/28 26/33 0.062502 81.8 m ..ﬁUa
160L J.N Ba 160L 45117 1460/ 2930 YIYY 96/35 2943/5541 84/82 085/090 48/71 19/25 2/24 0.080486 97 o m
160LY,AB 160L  95/11 1460/2950 A/YY 205/265 6213/3561 84/81 084/078 63/74 24/28 27/33 0062502  81.8 = %
160L%,BB 160L  125/17 1460/2930 A/YY ~ 254/35 8176/5540 85/82 088/090 61/74 21/25 18/24 0080486 97 < T
3l a8l s Lalis a by g 380 1 pué jtig -Y b a1 s Lolis ay Ly IP55 cdblas az s -) M
2
=
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V=380V f=50Hz IP=54 F(155),ile LwMS

2w pudd Hgig) egaiaeg)l 1,9 (KAVIS) 595 93 LI Lisiuo 1 aw (slo)gigeg Sl
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Cooling: IC 411 B(130)2los wMS m

&

F o =]

BT A8 : ol oz .m

£

KW A 5

2

80-"/,AA 80 0.075/0.45 700 / 1360 Y/YY 036/15 1.02/3.16 52/56 0.61/0.81 ; 21/095 24/15  0.002162 8.5 w
80-°/,BA 80 0.11/0.55 685/ 1395 Y/YY 045/1.72 153/376 56/64 066/076 26/3 16/1 19/18  0.002681 10
80-%/,AB 80 0.2/03 700/ 1430 AIYY  11/088 2.73/20 52/83 055/062 29/33 28/14 32/24 0.002162 8.5
80-°/,BB 80 0.27/0.4 690/ 1430 AIYY 13/16 374/267 57/59 058/065 29/38 26/17 29/29 0.002681 10

90L °/,AA 90L 0.16/0.75 625/ 1335 YIYY 075/24 244/536 46/58 071/082 2/29 13/095 15/16 0.00368 1.7
90L °/,BA 0L 0.18/0.95 695/ 1385 Y/YY 073/28 247/655 62/67 061/078 25/35 17/11 21/17 0.005137 14

90L */,AB 90L 0.37/0.55 690/ 1430 AlIYY 14/16 5121367 66/75 061/071 31/42 17/14 2122 0.003680 1.7
90L °/,BB 90L 0.5/0.95 680/ 1385 AlYY 23/2.8 7.02/6.55 57/67 060/078 26/3.5 1.8/11 25T 0.005137 14
100L %/, AA 100L 0.28/1.1 700/ 1430 YIYY 1.1/39 3.82/7.34 64/65 062/067 31/38 1.7/13 23/23 0.007481 17.8
100L %, BA 100L 0.38/1.86 685/ 1400 YIYY 1.3/4.84 5.3110.91 FOEBT POIBFIOTSN ARSI Nl e 2118 0.0096186 20.9
100L°/,AB 100L 0.7111 700/ 1430 AIYY 3.1/3.84 9.55/7.35 60/65 057/067 33/38 21/13 25/23 0.007481 17.8
100L °/,BB 100L 1/1.86 680/ 1400 AIYY 38/484 1404/1091 65/67 062/075 32/3.7 2/11 22/18 0.009616 209
1M2M *,AA - 112M 066/25 680/ 1425 Y/IYY 193/634 927/1675 72/74 072/081 27/43 15/11 1712 0.017553 29.7
112M % AB 112M 14125 710/ 1425 A/YY 475/6.35 1883/1675 76/74 059/081 37/43 25/1.1 26/2 0.017553 297
132M %, AA  132M 0.9/35 700/ 1395 YIYY 25189 122812396 72/73 076/082 34/47 1.7/25 2125 0.028978 39.5
132M ¥, BA  132M 1.1/44 700/ 1400 Y 12941102 15.00/30001 74070 0771085 35/52 |47/ 18 Al 0.037782 45
132M°,AB  132M 2.3135 700/ 1395 AlYY 7114 31.37/2396 72/73 0.70/052 41/47 15/25 1.7/25 0.028978 39.5
132M m___«mw 132M 28/44 700/ 1400 AIYY 8.1/102 38.20/30.01 75/77 0.70/0.85 4/52 2/1.8 23 .[2:2 0.037782 45 c
160L %/, AA 160L 16/6 705/ 1425 Y/YY 395/162 2167/4021 77/77 080/078 31/44 12/18 17/23 0.077393 69 o
160L °/, BA 160L 2178 710/ 1435 Y/YY 493/1785 26.90/51.91 79/80 0.78/083 31/47 12/13 18/17 0.099178 79 M
160L °/,CA 160L 3/ 710/ 1445 YIYY 71/249 4035/7270 80/82 081/082 33/53 1271 1.8/2 0.131878 95.3 ®©
160L %/, AB 160L 4/86 710/ 1420 AIYY 11/152 53.80/4035 78/77 0.71/0.78 4/44 LA " 22123 0.077393 69 r.w
160L % BB 160L 5/7.8 715/ 1435 A/YY 1234/1785 66.78/51.91 80/80 077/083 41/47 12/13 17/17 0.099178 79 ..nUa
160L °/,CB 160L 7111 715/ 1445 A/YY 18.2/2486 93.50/7270 78/82 075/082 45/53 11/1 2/2 0.131878 95:3 (e
3yl allyl cululs Lalas au Lo g 380 5l jue jlidg -Y 2l ablyl cubls Lalds au Ly IPSS whblas az)s -\ %
©
g
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Capacitor Run

Frame Size: 56-100
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e (O s

Ol> Zidd-)l> aib) (oguia0gll 02,9 b ¢« (CR) @ild jl5 isio jLaST (5ld)gigeg Sl (solel Whasiwe
112-56 03,9 jlw

SHAFT TAPPED
DH*EH DEEP | ]

%

15

B35

L

—

3 102 :
63 11 4 12 125 ; ; 23 | 214 | -
71 14 5 18 16 : : 30 | 241 ;
80 19 6 25 215 2 : w0 | 218 | -
oL | 24 8 32 27 M8 19 s0 | a5 | -
100 | 28 8 40 31 M10 22 60 | 366 | -
112M | 28 8 40 31 M10 22 60 | 384 | 200
feAMEl @ | z|ac| HA | AA| A [AB | KB | K | BA| B | C | H|HD
56 555 |76 |106| 10 | 22 | 90 [112 |10 | 6 | 19 |71 | 36 | 56 | 145
63 | 545 | 76 [123| 10 | 25 [100 [125 | 10 | 7 | 25 |80 | 40 | 63 |158
71 | 58 | 76 |138| 11 | 28 | 112 |1a0 | 10 | 7 | 18 |90 | 45 | 71 | 175
80 | 685 | 96 [156 | 11 | 35 [ 125 [160 | 14 | 10 | 25 [100 | 50 | 80 [ 194
goL | 705 | 96 |175| 12 | 433|140 [182 | 14 | 10 | 30 [125] 56 | 90 [215
100L | 735 | 96 [194 | 12 | 40 | 160 [200 | 17 | 12 | 35 |140| 63 [100 | 233
112M | 765 | 96 |217 | 13 | 45 | 190 | 235 | 17 | 12 | 35 | 140 | 70 | 112|256
No.iEc| AK | LA | M e i - ¥
s6 | 105 | & | 100 80 120 7 3 | Fr100 | A120
63 106 | 10 | 115 95 140 10 3 | FF115 | A140
71 110 | 10 | 130 110 160 10 | 35 | FF130 | Ate0
g0 | 130 | 12 | 165 130 | 200 12 | 35 | FFes | A200
oL | 137 | 12 | 165 130 | 200 12 | 35 | Fries | A200
0L | 145 | 12 | 215 180 | 250 15 4 | FF215 | A250
1M | 155 | 12 | 215 180 | 250 15 4 | Fr215 | 250

c
FRAME
e 2 s e s
56 9 12 - 20 189 -

315 @ilyl culild 160 (132 (90 (sl i )3 sigublaz al b jls zild g bd wud aas ;5 (B3) 1> 4l jgig05 5501 @ b o yieule 4 sl @

Kw ;MOTOGEN

051-36512626
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V=220V f=50HzIP=54  F(155),iule LuMs

©
©
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10
©
&
i
L0
o

: o909l 02,3 b laxiaw uiB (@15 0315 ) a3l S5 56 S5 I 5l,gigeg S |
Cooling: IC 411 B(130)le> LwlS m
29> ©)A8 m.
$-
£
CR56-2A 56 0.09 0.12 2830 0.75 0.3 59 0.93 3.3 0.73 1.9 0.000080 4 400 W
@ CR56-2B 56 0.12 0.16 2880 0.8 04 67 0.94 4 0.7 2 0.000105 5 400
m - CR63-2A 63 0.18 0.25 2820 1.3 0.61 63 0.98 3.1 0.5 1.9 0.000149 10 400
o & CR63-2B 63 0.25 0.33 2820 1.6 0.85 69.7 0.99 3.2 0.59 2.1 0.000184 15 400
J_ & CR71-2A 71 0.37 0.50 2815 2.5 1.24 73.8 0.99 207 0.55 157 0.000383 18 400
m m CR71-2B 71 0.55 0.75 2807 3.4 1.87 77.8 0.98 2.9 0.46 1.6 0.000463 25 400
Dﬂn - CR80-2A 80 0.75 1.0 2830 5 2.55 77.4 0.98 34 0.4 1.9 0.000718 20 400
m - CR80-2B 80 14 1.5 2830 6.5 3.71 79.6 0.98 3.3 0.43 T 0.000889 40 400
- CRO0L2A 90L 125 2.0 2810 8.6 5.1 81.3 0.99 A5 0.5 1.6 0.001483 35 400
- CRO0L2B 90L 2.2 3.0 2840 12.6 74 83.2 0.98 3.7 04 1.6 0.001816 50 400
CR56-4A 56 0.06 0.08 1400 0.75 0.41 37 0.98 1.7 0.89 1.6 0.000148 6 400
CR56-4B 56 0.09 0.12 1370 1.1 0.63 41 0.98 2 0.86 1.6 0.000172 6 400
w CR634A 63 0.12 0.16 1395 1.2 0.82 50 0.96 2 0.61 150 0.000222 8 400
m CR63-4B 63 0.18 0.25 1380 1.4 t2n 57 0.98 21 0.5 5 0.000279 10 400
-+ CR714A 71 0.25 0.33 1390 2 1.72 61.5 0.98 1.95 0.75 1B 0.000612 18 400
M_ CR71-4B 71 0.37 0.50 1390 2.6 2:53 66 0.99 2 0.55 1:5 0.000744 20 400
W CR80-4A 80 0.55 0.75 1370 3.8 3.83 70 0.98 2.2 0.54 155 0.001134 30 400 m
m CR80-4B 80 0.75 1.0 1400 5.3 513 721 0.94 2.7 0.55 16 0.001424 30 400 S
e CRO0L4A 90L 1:1 15 1410 7 74 75 0.96 33 0.4 15141 0.002385 35 400 w
CR90L4B 90L 1.5 2.0 1400 9.4 1012 77.2 0.97 34 0.45 1.7 0.003001 45 400 r.ﬂw
CR100L4A  100L 22 3.0 1440 13 14.59 80 0.95 4.1 0.4 1.9 0.004613 70 400 m
31 @] calild Lolas as Ly culg 220 51 ué jtlg -¥ 3,15 @yl s Lol 4y Ly IP55 cblas a)s -1 m
Culio aignas (il cacyw b g CiSlgiSs syl (5513l o) (sl wawlio g Egubro aiggi (sld)gusuaS «( lgo (5l 018 0,5 ) Loyiud Casigy ¢SS Cidgun (sl o caiid (59) wuai b 1oyl g Logs & Span 3)lge %
305 (5 b Sl 13 18 (sl wuslio Wygigag yiSUl pl iy (Sl b Joloo Ly i) e 0lgi w16 g g3 plail) (shls Lgigag iSIl ol .39) (04U 23 @ ol | A2 g 03 (55133l o ¢y 932 sgigog,3SUl aS (s3)lgo (sl n|nM
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o

P28 b (CRS) Wyl yjle-@ild ;5 iruo jLas5 (sla,gigeg isll (goleyl Wlasiw
(1> @ald- 1> agly) ogsisegll
112-56 0,8 jolw

SHAFT TAPPED

F p=LK
DH*EH DEEP n 4
§4 .-
D

jﬁl o E 4 f::_M ~J—4 7
B35 - s s
Ly
o ke | D 3 LK GA DH EH E L
56 9 3 12 102 - : 20 | 2235
63 11 4 12 12,5 : : 23 252
71 14 5 18 16 : > 30 263
80 19 6 25 215 : : 40 331
90L 24 8 32 27 M8 19 50 380
100L 28 8 40 31 M10 22 60 428
112M 28 8 40 31 M10 22 60 440
kel @ | Z |AC| HA |[AA| A |AB |KB | K |BA|[B | C |H |HD
56 (555 |76 [106 | 10 [ 22 | 90 |112 [ 10 | 6 [ 19 | 71| 36 | 56| 145
63 545 | 76 | 123 10 25 100 | 125 10 7 25 80 | 40 63 | 158
71 | 58 |76 [138| 11 | 28 | 112 | 140 [ 10 | 7 | 18 | e0| 45 | 71| 175
g0 [685 |9 [156| 11 | 35 | 125 | 160 | 14 | 10 | 25 | 100 50 | 80 | 194
ooL | 705 | 96 |175 | 12 | 433|140 | 182 | 14 | 10 | 30 | 125| 56 | 90 | 215
100L [ 735 | 96 [194 | 12 | 40 | 160 | 200 | 17 | 12 | 35 | 140| 63 | 100 233
112M | 765 | 96 |217 | 13 | 45 | 190 [ 235 | 17 | 12 | 35 | 140| 70 | 112 | 256

FRAME LA T
NO. IEC —Ec | _on |
56 120 7 3

210 8 100 80 FF100 A120

63 212 10 115 95 140 10 3 FF115 A140

71 220 10 130 110 160 10 3.5 FF130 A160

80 260 12 165 130 200 12 3.5 FF165 A200

90L 274 12 165 130 200 12 3.9 FF165 A200
100L 290 12 215 180 250 15 B FF215 A250
112M 300 12 215 180 250 15 E FF215 A250

23,13 @Syl culild 160 (132 (90 (slo v )5 edigiblaz aily b 1> 2ild g b Cai aan 1> (B3) 41> ayby 59509 55U @

il o sisdlia 4y dlai @

;i” ;MOTOGEN

051-36512626
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s
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LEENEE :
CRS56-2A 56 0.09 0.12 2830 0.75 0.3 59 0.93 4 2.1 1.9 0.000090 4 400 15 220 W
@ CRS56-2B 56 0.12 0.16 2880 0.8 0.4 67 0.94 5 26 2 0.000105 5 400 30 220
8 Ccrse32a 63 0.18 0.25 2820 13 0.61 63 0.98 5.1 27 1.9 0.000149 10 400 40 270
& CRss328 63 0.25 0.33 2820 16 0.85 69.7 0.99 45 2.4 241 0.000184 15 400 40 270
@ crRs71-2a 71 0.37 0.50 2815 25 1.24 73.8 0.99 4 2.1 1.7 0.000383 18 400 50 300
& R8T 0.55 0.75 2807 34 1.88 77.8 0.98 38 2 1.6 0.000463 25 400 60 280
48 crsso-2a 80 0.75 1.0 2830 5 25 7.4 0.98 4 22 1.9 0000718 20 400 70 300
{8 crsso-22 80 14 15 2830 6.5 3.71 796 0.98 45 1.9 1.7 0.000889 40 400 125 330
@ § crsooL2a 9oL 15 2.0 2810 8.6 5.1 81.3 0.99 44 2 1.6 0.001483 35 400 130 300
8 crssoL2s 9oL 22 3.0 2840 12.6 7.35 83.2 0.98 48 2.1 1.6 0.001816 45 400 200 300
CRS56-4A 56 0.06 0.08 1400 0.75 0.41 37 0.98 29 2 16 0.000148 6 400 10 250
CRS56-4B 56 0.09 012 1370 14 0.63 41 0.98 27 1.8 16 0.000172 6 400 10 250
M CRsE34A 63 0.12 0.16 1395 12 0.81 50 0.96 2.4 1.9 1.7 0.000222 8 400 70 300
o] CRS634B 63 0.18 0.25 1380 14 1.25 57 0.98 34 18 15 0.000279 10 400 25 270
W CRS71-4A 71 0.25 033 1390 2 17 615 0.98 4 1.9 17 0.000612 18 400 35 300
= 0.37 0.50 1390 26 2.49 66 0.99 42 2 1.5 0.000744 18 400 60 300
[ CRS804A 80 0.55 0.75 1370 38 3.74 70 0.98 4.1 2.3 15 0001134 30 400 70 330 =
P CRs804B 80 0.75 1.0 1400 53 5.06 724 0.94 37 2.1 16 0.001424 30 400 70 330 o)
m CRS90L4A  90L 14 15 1410 7 7.4 75 0.96 47 2 16 0.002385 35 400 130 300 =
CRS90L4B  90L 15 2.0 1400 94 10.12 7.2 0.97 43 1.85 1.7 0.003001 45 400 135 300 %
CRS100L4A* 100L 2.2 3.0 1435 13 14.59 80 0.95 438 1.9 1.9 0.004613 50 400 300 300 'S
8 crstt2m4 112 22 30 1473 13 14.26 84.3 0.93 72 3 28 0017553 80 400 300 300 12
305 a1 Caalld Lol ay Uy culg 220 51 ué 3tlg =) m
S50 55 (sl 03,55 gk 93909 Sl £95 (2l ygSw > 51 ) (5101 6y (sl auwlio § 3L il Gloo b (5L (shy cawlin (ol Cagyuw b g ustio (51 (51 awlio : Gpao 3)lge %
g (sl (5ld 3L b B30 i ilaid b las (sl puwSan (ybl5 Wbl ol Elgl (s5)9UiS (i OVT pudble Elgil 351 25,k LT o30e (53,018 35,80 1,3 o3l 3)90 (@liso q|ﬁm
9 (50 Mgi @b Az Aiy b 9390 (b X
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(U @by ) 53z 2,8 b Gisiso 51 aw (5lo)gi909,5Sl o3\l Wlasuiie
100-160 pu,9 juluw

I
1

FRAME
31 M10 22 60 367 109 197

100L 28 8 Pg16 | 197 67
112M | 28 8 31 M10 22 60 386 | Pg16 | 200 70 109 220.5

132M | 38 10 41 M12 28 80 487.5 | Pg21 | 258 84 139 256.5

160L 42 12 45 M16 36 110 629 | Pg29 | 345 | 110.5 170 303

H HD

100L 14 40 47 160 200 17 12 40.5 |140 63 100 267.5

112M | 15 40 61 190 235 17 12 40.5 |140 70 112 291.5

132M | 15 56 62 216 260 17 12 48.5 |178 89 132 337.5

160L | 20 80 74 254 320 21 14 56 254 108 160 391

bl o sieddie 4 slail

¥\
www.motogen.mmj:;
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100L

112M

132M

160L

FRAME
NO. IEC

100L

112M

132M

160L

28

28

38

42

109

109

139

170

O s -, ab) iz 2,9 L Lisio 18 aw sla)gigeg sl (solel Wlasiw
100160 02,6 luw

10

12

220.5

256.5

303

31

31

41

45

40

56

80

M10

M10

M12

M16

250

300

350

22

22

28

36

180

230

250

60

60

80

110

12

12

13

367

386

487.5

629

250 =8 R Y S )
197 40 250 180 12 4

Pg16

Pg16

Pg21

Pg29

=0

292.5

304.5

355.5

405

197

200

258

345

215

215

265

300

67

70

84

110.5

14

14

13

17

bl o pilaslio @y slsl
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OB @l ) Az 2,9 U Gisio 18 aw sla)gigeg Sl (s3] Wlasiw
180-280 ©u,8 julw

I |
L Q—
Y| 7 __U__AMBXI
AM8x1 ]
' S .
LK~
| Q
<t
j =8
a2
B3 T}
~ [BA - kK
- £ c B
L
FRAME
No.iec | D F |[GA| DH | EH E D ¢ I Q Z | AC |HA| LK
180L 48 | 14 [51.5| M12 | 36 | 110 | 700 |Pg29| 369 | 146 | 170 | 348 | 28 | 95
200L 55| 16 | 59 | M12 | 36 | 110 | 745 [Pg29| 394 | 157 | 170 | 385 | 25 | 100

225M2 55 | 16 59 | M16 48 110 | 775 [Pg29| 410 |1745| 203 | 433 | 29 | 100
225M4-8 | 60 | 18 64 | M16 48 140 | 805 [Pg29| 440 |174.5| 203 | 433 | 29 | 130
250M2 60 | 18 64 | M16 48 140 | 890 [Pg36| 493 |2145| 264 | 480 | 33 | 130
250M4-8 | 65 | 18 69 | M16 48 140 | 890 [Pg36| 493 |214.5| 264 | 480 | 33 | 130
280M2 65 | 18 69 | M20 55 140 (1021 | Pg42| 539.5 |220.5| 340 | 536 | 36 | 125
280M4-8 | 75 | 20 |79.5 | M20 55 140 |1021 | Pg42 | 539.5 |220.5| 340 | 536 | 36 | 125

FRAME
I N I S N N IEN N
279 360 23 14 63 279 121

180L 79 180 449
200L 87 320 396 33 18 | 835 | 305 133 200 469
225M2 965 | 356 436 33 18 | 84 311 149 225 522.5
225M4-8 | 965 | 356 436 33 18 | 84 311 149 225 522.5
250M2 107 | 406 486 40 22 | 965 | 349 168 250 588
250M4-8 | 107 | 406 486 40 22 | 965 | 349 168 250 588
280M2 119 | 457 536 40 22 |1085 | 419 190 280 649.5
280M4-8 | 119 | 457 536 40 22 | 1085 | 419 190 280 649.5
3 o yieakso @ slsl

www.mctogen.comj:w;
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O s - ;b al) Haz 2,9 b isio 1 aw (sbdygigeg iSUl (soleul Wlasuie
180-280 oy, juluw

T i

AMBx1| )y

AMBx1

] [{—=]

SHAFT TAPPED
DH*EH DEEP

i y
FRAME
ﬂ.ﬂﬂﬂ--llﬂﬂ
180L 515 110 Pg29
200L 55 16 59 M12 | 36 110 745 Pg29 | 394 | 157 | 170 | 385 | 100
225M2 55 16 59 M16 | 48 110 775 Pg29 | 410 | 1745 | 203 | 433 | 100

225M4-8 60 18 64 M16 | 48 | 140 | 805 | P929 | 440 | 1745 | 203 | 433 | 130
250M2 60 18 64 M16 | 48 | 140 | 890 | Pg936 | 493 | 2145 | 264 | 480 | 130
250M4-8 65 18 69 | M16 | 48 | 140 | 890 | Pg36 | 493 | 2145 | 264 | 480 | 130
280M2 65 18 69 M20 | 55 | 140 | 1021 | P942 | 539.5| 2205 | 340 | 536 | 125

280M4-8 75 20 795 | M20 | 55 140 | 1021 | Pg42 | 5395| 2205 | 340 | 536 | 125

gy P N LA T g1 M S

180L 350 250 13 5 435 300 4x17
200L 400 300 15 5 469 350 4x17
225M2 450 350 16 5 516 400 8x17
225M4-8 450 350 16 5 516 400 8x17
250M2 550 450 18 5 607 500 8x17
250M4-8 550 450 18 5 607 500 8x17
280M2 550 450 18 e 638 500 8x17
280M4-8 550 450 18 5 638 500 8x17

AL o siaddio 4y Slal

;i ¥ f';
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8la. AMBX1 Ll A g
i
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TR s

<< )

B <<

B3 @@% .

[ — et B

— -Ha

AA HAEKB LK‘DH:EH! L
315S2A
406 1082
315S2B =
- &
315 M2A 508|620 |611 |470[a57|100|216| 65 |140 |18 |69 |589(269.5| 28 [315|795|126.6] 50|28 [110|M20x53 1431 | =
315 M2B 5"
315L2A s E
508| 1222
315L2B
315 S4A =
406| =
o
315 S4B 1082 | &
315 54C 508| 620| 611]470] fioo 16|80 [170|22 |85 [s589 R75.5|28 B15|795126.6| 50 |28 [140 [M20x53] =
315 M4 457] 1131 g‘
315L4A =4
508| 1222
315L4B
315S6A -
o
315S6B 406 1082 n:
31556C 508| 620 | 611|470 100 | 216({80 |170)| 22 | 85|589 |275.5| 28 |315|795|126.6| 50 | 28 | 140 | M20x53 a
— om
315 Mé 457 131 | &
[ — 0
31516 508 1222
355 S4A g
500/ 1305 | o
355 S4B =
610| 718 | 690 [470|—|170| 255|100 210 28 |106| 768|320.5| 33 | 355| 910| 140.2| 48 | 33 | 180| M24x63 &
355 L4A %
630| 1435 é
355 L4B
355 S6A
1305 | =
355568 500 =
o
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21528 65 |18 |69 [M20x53(140(1131| 589 | 269.5| 470611110 |660| 550 |23.5 |6 811 |600 (21 n:,
315 M2B o
315L2A g‘
315L2B 1222 °
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1082 =
31554B =
315 54C =
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315 L4A o o
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31556B 1082 >
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315M6 131 g
b
31516 1222 =
35554A 1308 %,
355548 a
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(o)

(q\|

O

N
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Lo

O

A/=380V f=50Hz IP=55 F(155) ke ullS w

3 = Lviw (Huad ,gi ACY § 4,03 S5 (Sla)l | isio 318 aw (eld,gi yasJl
Cooling: IC 411 B(130)lo> LwMS = 0990 P 020909 PR s o e
= o=z
o olyz 51l ol
A

8 100L2 100L 3 4 220A/380Y 2840 11.3A/6.5Y 10.0 0.87 6.5 2.9 2.9 0.002998 28
- 112M2 112M 4 5.5 380A/660Y 2895 8.2A14.7Y 13.2 86 0.86 6.2 26 3.2 0.005326 40
@ 132v2a  132m 55 7.5 380A/660Y 2895 1.306.5Y  18.1 87 086 57 24 29 001716 g5
8 132m28  132m 75 10 380A/660Y 2905 15.20/8.8Y 247 884 0.85 7.2 28 3.2 0.014361 66
160L2A 160L 1 15 380A/660Y 2930 21.3A112.3Y 35.7 87.6 0.88 6.5 2.8 2.9 0.035588 110
160L2B 160L 15 20 380A/660Y 2930 29.0A/16.7Y 49.0 88.7 0.91 7 2.7 2.8 0.045925 124
o 160L2C 160L  18.5 25 380A/660Y 2940 35A/20.2Y 60.1 89.3 0.92 7 3.1 3.2 0.053162 134
U_ 180L2 180L 22 30 380A/660Y 2923 42.3A124.4Y 71.9 86 0.92 741 2.4 3.3 0.0593 182
ER 200L2A 200L 30 40 380A/660Y 2953 54.4A/31.4Y 97.1 91 0.92 7.2 25 2.9 0.1089 234
N 200L2B 200L 37 50 380A/660Y 2950 69A/40Y 119.3 89 0.92 741 26 3.2 0.13 258
m 225M2 225M 45 60 380A/660Y 2962 84A/48.5Y 145 90.2 0.88 5.4 1.5 2.5 0.1983 320
M 250M2 250M 55 75 400A/690Y 2972 100A/58Y 176.7 89 0.9 7:2 21 3.3 0.3241 426
m 280M2A  280M 75 100 380A/660Y 2973 137.9A/79.5Y 241 92 0.9 6.5 2.4 3.5 0.5154 591
280M2B  280M 90 125 380A/660Y 2978 163.3A/94.3Y 288.6 91 0.92 7.5 2 3.4 0.617 640
31582A 3158 110 150 380A/660Y 2969 199.6A/115.3Y 353.8 91 0.92 6 15t 2.8 1.3176 740
315528 3158 132 180 380A/660Y 2975 234.4A/1135.4Y 4237 92 0.93 7 1.8 2.7 1.416 840
315M2A  315M 160 220 380A/660Y 2976 281.1A/162.3Y 513.4 93 0.93 7 1.8 2.3 1.5606 900

315M2B  315M 185 250 380A/660Y 2967 321.5A/185.6Y 595.4 94 0.93 6 1.8 22 1.7727 1000 m

315L2A 315L 200 270 380A/660Y 2975 374.6A1200.7Y 642.0 94 0.93 7.1 1.9 2.2 1.891 1120 S

315L2B 315L 250 340 380A/660Y 2971 430A/248.2Y 803.5 95 0.93 7 2.1 2.2 2.3053 1200 %

yls a5l culild Lolai ay Ly wdg 380 I jue 5lidg -¥ 2l dSll cubld Lolds a Ly IP65 wublas> as)s - m r.n.la
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V=380V f=50Hz IP=55 F(155),dle LuMS

(o]
(N
(o]
(Q\]
—
Lo
(o)
™
Cooling: IC 411 B(130)sle> LS i
Lo
(@)

L]
&l 100L4A 100L 22 3.0 220A/380Y 1405 8.9A/5.1Y 14.9 81 0.8 4.5 21 2.5 0.004613 30
.o 100L4B 100L 3 4 220A/380Y 1422 12017Y 20.15 84 0.77 54 2.5 2.8 0.006274 35
112M4 112M 4 5.5 380A/660Y 1420 8.5A/4.9Y 26.90 85 0.84 5.5 2.3 26 0.011467 44
132M4A 132M 5.5 7.5 380A/660Y 1430 1M.7A16.7Y 36.73 85 0.83 4.8 2.1 2.3 0.024381 60.5
132M4B 132M 7.5 10 380A/660Y 1445 15.8A19.1Y 49.56 86 0.82 6 2.5 2.7 0.031417 73
160L4A 160L 11 15 380A/660Y 1455 22.6A13Y 7219 87.6 0.83 5 2.2 21 0.062502 119
160L4B 160L 15 20 380A/660Y 1455 29.8A117.2Y 98.45 88.7 0.85 5.5 2 23 0.080486 133
180L4A 180L 18.5 25 380A/660Y 1460 39.5A/22.5Y 1211 88 0.89 58 2.3 2.5 0.1074 180
180L4B 180L 22 30 380A/660Y 1456 45A/26Y 143.7 89 0.84 5.6 2.3 2.4 0.1285 200
200L4 200L 30 40 380A/660Y 1460 57A/33Y 194.8 90.1 0.89 5.6 2.5 2.8 0.2069 260
_M_._ 225M4A 225M 37 50 400A/690Y 1463 68A/39Y 240.8 91.1 0.87 6.6 31 257 0.3526 337
m 225M4B 225M 45 60 400A/690Y 1471 82A/47.5Y 293.7 91.7 0.84 6.6 29 2.5 0.4195 310
< 250M4 250M 55 75 400A/690Y 1474 103 A/6OY 355.5 91.4 0.84 6.7 25 2.8 0.6045 452
M. 280M4A 280M 75 100 400A/690Y 1480 143 A/82.5Y 484.2 89 0.85 7 1.8 22 0.94 622
W 280M4B 280M 90 125 4004/690Y 1480 165A/95Y 581 90 0.86 7.8 3:2 28 1.1499 687
w 31584A 3158 110 150 400A/690Y 1486 212AM22Y 705.93 93.3 0.82 58 1.7 2.5 1.8827 830
< 31554B 3158 132 180 400A/690Y 1484 244A1141Y 845.98 924 0.85 7 2 2.4 2.2195 930

315L4A  315L 200 270 400A/690Y 1484 365A1211Y  1287.06 941  0.85 6.5 2.1 22 3.3044 1150
315L4B  315L 250 340 380A/660Y 1488  444.3A1256.5Y  1604.38 95 0.9 6.8 22 2 40504 1200
B 35554A 3555 250 340 400A/690Y 1483 439A/253Y 1610 95.1 0.88 65 19 2.3 53 1420
35554B 3558 315 430 380A/660Y 1490  553.6A1319.6Y  2018.81 95 085 7 1.9 27 73 1760
355L4A 3550 355 473 380A/660Y 1487 640A/369Y 227976 95 085 7.3 2 27 85 1900
355L4B 3550 400 544 380A/660Y 1490 703A/406Y  2563.57 9% 085 7 1.9 27 9.2462 2060
8 s00L4a 400M 450 600  380A/660Y 1490 8250/476Y 2884 956  0.86 6.9 2 25 11.29 2420
8§ 4s0004B  400Mm 500 670 380A/660Y 1491  922A/532Y 3202 958 085 78 24 28 1214 2530

305 alyl cubild Lolas ay Ls g 380 jl jue 5lig =¥ Oyl iyl culsld Lolds as L IP65 wblas as ) -)
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31584C 3158 160 220 400A/690Y 1486 290AM67Y 1028.3 93.8 0.85 6.3 2 24 2.6236 964
315M4 315M 185 250 380A/660Y 1490 332.5A/192Y 1185.65 93.9 0.89 6.8 22 21 3.0349 1100
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Cooling: IC 411 B(130)2lo> LS o
= Cacy aw " (@)
BZ9> W)AB bty | s ool olsz
100L6 1.5 2.0 220A/380Y 935 6.7A/3.9Y 15.40 0.009616
112M6 112M 22 3.0 220A/380Y 945 10A/5.8Y 2223 82 0.72 4.5 26 25 0.017553 425
132MBA 132M 3 4.0 380A/660Y 960 7.2A14.1Y 2984 85.6 0.67 5.7 23T, 3 0.030891 64
132M6B 132M 4 5.5 380A/660Y 950 8.8A/5.1Y 40.42 84.6 0.82 . 5.2 1.7 2.2 0.036244 71
132M6C 132M B 7D 380A/660Y 948 13A/7.5Y 55.4 84 0.77 4.8 232 2 0.042267 745
160L6A 160L 7.5 10 380A/660Y 965 16.5A/9.5Y 7422 85 0.8 5.3 2.1 26 0.091156 117
160L6B  160L 11 15 380A/660Y 965 230/13.3Y 108.85 86.4 0.83 52 2.1 27 0120803 1345
180L6 180L 15 20 3804/660Y 962 31A/18Y 148.9 88.5 0.85 6.8 2.3 3.4 0.1636 198
200L6A 200L 18.5 25 380A/660Y 979 4040/23Y 181.8 88.6 0.8 6 2 3.4 0.2291 272
200L6B 200L 22 30 3804/660Y 970 44725.5Y 216.7 88 0.86 6.2 2 3.6 0.2725 277
ml  osMe  225M 30 40 400A/690Y 982 58A/33.5Y 201.7 89.5 0.82 54 2 2.1 06592 365
m 250M6 250M 37 50 3804/660Y 980 74 ANIA3Y 360.7 90 0.84 6.5 2.8 2.5 0.8008 448
rm 280MBA 280M 45 60 400A/690Y 989 103A/59Y 435.2 88 0.72 54 %] 2.4 1377 632
m 280M6B 280M 55 75 380A/660Y 990 112.1A/64.7Y 530.8 92 0.81 6.5 34 25 1.6303 652
4 315S6A 3158 75 100 380A/660Y 979 140.7A/81.3Y  731.56 92 0.88 5.9 1 2.9 2262 850
m 31586B 3158 90 125 380A/660Y 981 169.0A/97.8Y 876.08 93 0.87 6.7 1.1 3.3 2.6707 900
i 31556C 3158 110 150 400A/690Y 988 200A/115.5Y 1072.95 93 0.86 6 1 29 32155 970
315M6 315M 132 180 400A/690Y 987 237AM137Y 1286.23 93.5 0.87 5.8 1 29 3.7604 1050 m
315L6  315L 160 220 380A/660Y 980  290.6A/167.7Y  1559.07 94 0.89 59 1 2.9 45082 1120 o
35586A 3558 160 220 4004/690Y 984 3640/210Y 1546.44 94 0.86 5.2 1.4 1.8 5.71 1300 m
355568 3558 185 250 400A/690Y 984 3640/210Y 1791.7 93.9 0.79 55 1.8 2 6.4985 1380 %
35586C 3558 200 270 400A/690Y 987 398A/230Y 1935.16 93.8 0.78 5.4 1.5 2 7.089 1450 m r.n.|a
35556D 3555 250 340 380A/660Y 984 486A/280.7Y 2426.14 93 0.84 4.4 1.3 1.6 8.661 1700 m m
355L6 355L 315 430 380A/660Y 985 613A/345Y 3053.84 23 0.84 4.9 1.5 1.7 10.381 1910 m m
400MBA 400M 355 485 380A/660Y 992 684A/395Y 3417 95.3 0.83 T 1.9 29 12.96 2320 M %
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Cooling: IC 411 B(130)2lo> wMS S
solds W
ol
N.M
220A/380Y 700 4.5A/12.8Y 10.30 ; h - i 0.007481
220A/380Y 680 B.1A/3.5Y 16.29 70.8 0.66 2.9 1.8 1.9 0.009616 30
220A/380Y 705 8.3A/4.8Y 20.61 74.5 0.64 313 2 23 0.017553 43.5
- 132MB8A 220A/380Y 700 10A/5.8Y 30.45 77.6 0.76 3.2 1.8 2.1 0.028978 55
- 132M8B 132M = 4 220A/380Y 700 13.8A/8Y 40.93 80 0.75 3.5 2 2.3 0.037782 66
i 160L8A 160L 4 5.5 380A/660Y 715 10A/5.8Y 53.42 84 0.76 3.7 1.4 2 0.077393 99
E - 160L8B 160L 8.5 Tirha) 380A/660Y T 12.8A/7.4Y 73.97 83.8 0.78 4.5 1.5 2.3 0.099187 117
m i 160L8C 160L 5 10 380A/660Y 715 17.3A/10Y 100.17 87.3 0.76 4.5 1.6 g 0.131878 144
[=.=]
M. - 180L8 180L 11 15 380A/660Y 727 25A/14.4Y 146 87.7 077 5.5 202 2.9 0.224 197
o
o - 200L8 200L 15 20 380A/660Y 734 40A/23Y 195 88 0.65 54 1.8 3.35 0.423 280
[
uw
== -Nmm?___m_) 225M 18.5 25 380A/660Y 739 40.1A/123.1Y 239 90 0.81 8 207 4.1 0.624 345
-Mmm_(mmmw 225M 22 30 380A/660Y 738 46.8A/12TY 284 90.5 0.83 7.6 2.4 3.8 0.718 358
- 250M8 250M 30 40 380A/660Y 742 66A/38.1Y 386 91.2 0.85 6.9 1.7 3.1 1.34 430
-MWD?._m} 280M 37 50 380A/660Y 741 72.6A /1 42Y 476 91.7 0.85 8.2 26 3.9 1.76 595 m
o
-Mmo_ﬂmm 280M 45 60 380A/660Y 741 89.2A / 51.5Y 579 92.1 0.86 7.8 2.4 Bl 2.75 630 C
m 31558A 3158 55 75 4004A/690Y 743 114A/66Y 706.9 93 0.74 7.4 b ) 3.5 2.75 800 %
@ 31558B 315S 75 100 400A/690Y 740 146A/85Y 967.9 92.8 0.8 6 1.8 2.6 3.85 910 r.ﬂw
15 dlyl culsld Lalds a) Lo g 380 ;i ju jlidg -¥ 23l )l culil Lalds a Ly IP65 cublas> ax ;> -\ m
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V=380V f=50Hz IP=55 F(155), ile (wlS

: Pl udS 939 (32 2,9 9213 L L5 pogate (Sl isiso ;1 aw (slo,g3909 58U
Cooling: IC 411 /1IC 416 B(130)ules LwMS

Inverter Duty

ol ylass

wilail oly I 310l ol

280M4A  280M 75 100 400A/690Y 143 A/82.5Y 89

InDu(lIC411)
mowieagy) 280M 90 125 400A/690Y 1480 165A/95Y 9  0.86 7.8 52 3.2 2.8 1.1499 687
aw”,mmoﬂ: 3158 110 150 400A/690Y 1486 212A/122Y 93.3 0.82 5.8 Ty 17 25 1.8827 830
noulearn) 3158 132 180 400A/690Y 1484 244A1141Y 924  0.84 7 2 2 24 2.2195 930
31584C
inbuicai1) 3158 160 220 400A/690Y 1486 290A/167Y 93.8 085 6.3 2 2 21 2.6236 964
315L4A
InDu(ic411) 315L 200 270 400A/690Y 1487 365A/1211Y 95.1 0.85 6.5 2.1 2.1 2.2 3.3044 1150
35554A
InDu(IC411) 3558 250 340 400A/690Y 1483 439A/253Y 95.1 0.88 6.5 1.9 1.9 2.3 53 1420
31556B
InDu(iC411) 3158 90 125 380A/660Y 981 169.0A/97.6Y 93 0.87 6.7 1.1 1.1 33 2.6707 900

Wl ol oldiwl iz adii uly 0 pslie Gogais @ile jl g (gl Sy 1818) 15,800 Cjguo 634S (husj diils bhugi Lo Sy o wiblis-

w60l 48,5 6501 asggs 93 (55 S (5l g gl gaio jl edliiuwl b 635l

Al o Ll BB CunlgSd g0 53 55 e 8 il Gaiced b o all)l BB algil sl Sy b sgige s yidio Giyliw Cigo >

sl Wy s (5l paiszed (39 o3kl 135,50 (5l sulw ) gab eslaiuwl 393 (,oU Wlgi 51 J56S 1> Wdygige wawl @Y Mbly 395 2955 13 wghaw yikid I818 g 639) g SIS @3 gl aS (g0 )>
awl ol aalyd 2gs3 0 weiuaw il 5l ealaiwl wdg 500 ;I VL

»guds azllbae yb)lbuw Cud g il 1 8 (INDU (5,u0) Giged sixsial (sWaygige 5l esldiuwl g ol (slaisl) az i85 39 (o apogi-
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wlxilaus (s)gigeg Sl (solul Wlaiiie
g o 80-132 1,9 julw

EICE

r—— H{—

M20X1.5- mv\ _ S Maax1 s |
M3ZX1.5 ! Zl
@mﬁm __m.m.@
ﬁ»._.x..r = =
- : NE
OSZLY) 4
e S uat X ilr_.l,s__ - .
; : lange Dimensions
& o | Motor Size |*'@ g % :
L
80-90 200 165 130 M10
100-112 250 215 180 M12
v T 132 300 265 230 M12

Ex db eb 80-132

- - —H1-=
B1 1 H gl

Cable Glands Sizes L5 388 slo ol

E Metric Threads

Al

W
|

©
N
©
~
—
0
©
i
o
L0
o

Exdb 80-132 175 170 115 80-90 1xM20x1.5+1xM25x1.5
Exdbeb 80-132 210 188 63 s : 100-132 1XM20x1.5+2xM32x1.5
=
w
L Ll L L el T ol oL
N oM 125 34 160 175 100 125 32 150 19 M6 40 16 6 155 215 & 10 160 300 10 340 170 20 32 ,.m
m 90SL 140 34 175 195 92 100 125 32 150 56 24 M8 50 19 8 20 27 7 90 10 190 315 10 405 180 20 40 .%
B 100L 160 45 220 215 92 140 - 41 170 63 28 M10 60 22 8 24 31 7 100 10 210 335 12 440 194 25 50 m
M 112M 190 45 220 215 92 140 - 39 170 70 28 M10 60 22 8 24 31 7 112 156 210 350 12 440 194 25 50 qlqm
132SM 216 44 245 275 92 140 178 48 210 89 38 M12 80 28 10 33 41 8 132 17 265 390 12 540 234 30 70 |mna
=
=
=
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vV L_OD.{ f=50Hz IP=55 F(155) ile LS 2w uad gig) (HIA> @29 193 ST (5,lxilas LI 518 aw (sl)g3909 58Ul o,lﬂ_u
ing: IC 411 1 :
Cooling: IC 41 B(130)2le> ,wMs (LV Flameproof motors Ex db / Ex db eb IIC T4 Gb) &g5 ;I 10
s Loy aloas|
L sk Qleily
A ol n%
Y RPM EFF
EExd 80 MA2 230A/400Y 2861 1.62Y 25 77.2
EExd 80 MB2 80M 1.1 1.3 230A/400Y 2831 2.21Y ag 81.1 0.89 5.7 3.0 3.2 0.0007 39 59
L
@_ EExd 90 SLA2 90 SL 15 1.75 230A/400Y 2881 3.0Y 5 81.9 0.88 6.7 3.0 3.5 0.001 50 65
a
“ EExd 90 SLC2 90 SL 2.2 25 230A/400Y 2871 4.19Y 7.3 846 0.90 75 27 3.5 0.0014 53 65
M_ EExd 100 LA2 12M 8 35 400A/690Y 2899 5.5A 10 85.9 0.91 15 22 3.0 0.0036 67 65
o
8y 112 MB2 1M2M 4 46 400A/690Y 2901 7.5A 13 88.5 0.90 7 24 3.0 0.0043 70 65
o
m EExd 132SMB2 132 5M &5 6.3 400A/690Y 2905 10A 18 87.0 0.88 6.7 24 3.3 0.009 98 71
EExd 132 SMD2 132 SM 7.5 8.6 400A/690Y 2914 13.8A 25 88.5 0.90 7.6 28 36 0.012 106 71
EExd 80 MA4 80 M 0.55 0.65 230A/400Y 1421 1.4Y 37 76.1 0.75 4.9 23 27 0.001 38 59
EExd 80 MB4 80M 0.75 0.9 230A/400Y 1413 1.8Y 5.1 T3 0.78 5.1 24 2.7 0.0012 38 59
m EExd 90 SLA4 90 SL 1:9 1.3 230A/400Y 1435 2.48Y 7.3 79.9 0.80 6.7 28 35 0.002 51 54
Q EExd 90 SLC4 90 SL 15 D 230A/400Y 1431 3:31Y 10 80.9 0.81 6.5 2.9 34 0.003 53 54
<t
A.N_| EExd 100 LA4 12M 22 2.5 230A/400Y 1441 4.4Y 14.5 85.8 0.86 7 2.7 3.3 0.0075 67 52 m
o (@]
lhd EExd 100 LB4 12M 3 2D 400A/690Y 1442 6.1A 20 85.5 0.83 T 27 34 0.0081 69 52 C
ey —
m EExd 112MC4  112M 4 46 400A/690Y 1436 8.4A 27 85.0 0.81 6.9 29 3.7 0.0093 72 52 & %
+ Y—
EExd 132SMB4 132 SM 55 6.3 400A/690Y 1448 11.4A 36 87.0 0.80 6.7 31 33 0.02 102 60 @ %
EExd 132 SMD4 132 SM 7.5 8.6 400A/690Y 1447 15.4A 50 87.9 0.80 6.6 31 34 0.03 108 60 m m
) [
ol 03 8313 S0HZ (uslSy6 400 5ty (sl YU ju3lie (3l s aid,S 445 53 IEC 60034-15)l 36wl Gilho 50HZ uilS,b o 380-400-415V sl 5ty (sl Laygigeg Sl -) o]
Uiylaw a3 Ly IP 56, 65, 66 -¥ 5 ©
ABB 5 Lials L M
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V=400V f=50Hz P=55 F(155) le (uMlS i ud gl S32 @2,8 90 ST (g)lxiilas LI 1 aw (sl)gigeg Sl e
Cooling: IC 411 B(130)i2le> S (LV Flameproof motors Ex db / Ex db eb IC T4 Gb) £g5 jl m
JTIEFA ..m,
31l ol 2
o ] = ;
EExd 80 MAG 0.37 0.45 230A/400Y 957 W
EExd 80 MB6 80M 0.55 0.65 230A/400Y 942 1.66Y 56 722 0.66 45 28 29 0.0022 38 55
M EExd 90 SLAG 90 SL 0.75 0.9 230A/400Y 942 2.17Y 76 72.8 0.68 45 2.8 3.2 0.0036 50 44
W EExd 90 SLC6 90 SL 1.1 1.3 230A/400Y 940 3.25Y 1 74.4 0.66 4.6 34 3.4 0.0037 52 44
M. EExd 100 LAG 12M 15 1.75 230A/400Y 956 3.6Y 15 80.3 0.74 49 23 29 0.0012 66 47
W EExd 112 MB6 12M 2.2 25 230A/400Y 950 5.2Y 22 80.9 0.75 4.8 22 2.8 0.0014 69 50
m EExd 132 SMBE 132 SM 4 35 400A/690Y 961 6.9A 30 824 0.76 6.1 21 3.0 0.0032 102 57
EExd 132SMC6 132 SM 4 46 400A/690Y 967 9.3A 39.5 84.9 0.73 6.6 2.3 34 0.034 104 57
EExd 132 SMD6 132 5M 55 6.3 400A/690Y 958 12.5A 55 84.8 0.75 6.7 22 3.0 0.036 106 &7
EExd 80 MA8 BOM 0.18 022 230A/400Y 720 1.08Y 24 51.8 0.46 3.2 3.7 4.0 0.0022 38 36
EExd 80 MB8 80 M 0.25 0.3 230A/400Y 705 1.15Y 34 56.0 0.56 3.0 26 2.8 0.0022 38 36
M EExd 90 SLA8 90 SL 0.37 0.45 230A/400Y 695 1.34Y 5.1 63.6 0.62 3.0 2.0 2.2 0.0036 50 36
H EExd 90 SLC8 90 SL 0.55 0.65 230A/400Y 695 2.05Y 76 65.0 0.60 3.1 2.2 2.4 0.0037 52 36
M_ EExd 100 LA8 112M  0.75 0.9 230A/400Y 720 2.6Y 10 73.5 0.57 3.8 2.0 29 0.012 66 44 m
W EExd 100 LB8 112M 1.1 1.3 400A/690Y 717 3.9Y 15 74.0 0.55 3.7 21 29 0.012 66 46 w
m EExd 112 MC8 1M2M 15 1.75 400A/690Y 713 5Y 20 75.6 0.57 3.7 20 2.7 0.014 70 44 w
EExd 132 SMC8 132 SM 22 25 400A/690Y 720 6.3A 29 78.6 0.64 4.7 20 29 0.034 104 59 r.w
EExd 132SMDB 132 SM 4 3.5 400A/690Y 710 8.0A 40 79.3 0.69 4.1 1.7 2.3 0.036 104 59 m
aul 83 0313 50HZ (ulSd g 400 3ty sl YU yaslie (il 6 aidyS 45 53 IEC 60034-15l kil :llao SOHZ uilSys g 380-400-415V (sl 5y (elys L ygisng Sl -1 %
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Gl uad g9 (32 28 (CRS) W)kl ol - @Sl 1> (5)eS Sl (slo,gig0g 55U
V=220V f=50Hz IP=22 F(155),dlec (oMS

Cooling: IC 01 B(130)alos LwMS
3 w9
19990 xo

CRS 56-4/6 56 0.187/0.062 1/4 | 112 1425 | 950 1.58/0.67 1.25/0.62 0.98/0.98 0.001720 9/6 % 15 250 8.35
CRS 56-4/6 56 025/0083 13 /19 1425 | 950 1.91/0.81 1.67/0.83 0.99/0.99 365 1.42 211/23 0002151  16/8 % 20 250 9.1

CRS 56-4/6 56 037/0124 1/2 /16 1425 / 950 28112 251125 0.96/0.98 4 12 2.32/224 0002557 20/10 % 25 250 10.55

400
CRS 56-4/6 56 055/018 3/4/1/4 1425 /950 36/18 368/169  098/094 39 1 1.74/376 0003324 25125 o0, 30 250 12,62

i udd 939, (F32 29 (CR) EI> )5 (5)eS A (sld)e5909 S
V=220V f=50Hz IP=22 F(155),dule LuMS
Cooling: IC 01 B(130) 2le> LwMS

Cary

ol gby=

welylyd j wilail el

W [ | rewm A . C0SQ | bt [oatimias| gt [FF V]
CR 56-4/6 56 0.187/0.062 1/4 [ 1112 14257950 1.5/0.75 1.25/0.63 0.98/098 298 0.664 2/2.06 10/8 % 7.78
CR 56-4/6 56 0.25/0.083 1/3 / 19 1425 / 950 1.91/0.83 1.67/0.83 0.98/0.89 297 0.83 198/23 16/8 % 8
CR 56-4/6 56 0.37/0124 1/2171/6 14257950 275/1.2 3/1.25 0.98/0.98 36 0.55 21/224 200125 M.Mm 9.63
CR 56-4/6 56  055/018 3/4/1/4  1425/950 3.6/169 36/169  099/096 397 046  1.88/182 25125 % =
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CR 80-4P

CR 80-4P-S

15 @il g (516)lgibigS dicyuwgd K alu1/5 HP@ils (315 (5,005 (sldy93909 5501

80 0.180 1/5 1400 2SPD 18716

80 0.180 115 1400 2SPD 15711.2 12 0.94 2.3 1.05 2.27 8/8 ccw 5.380

HP aicyuug3 (1/8 - 1/20) HPas Jibyg (5,985 (51055380951

2 ilS,8 U L gL as,>
ol A= P -
. )5 go
RPM A cblas
33 S1

ot 1/8-1/20 850/700 B 50 220 1-0.72
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©102.8 %

(W) 5298 wlg? | (RPM)eli caepun | (V) 50l 5tig

SH313 45 2675 220 0.34 0.6 50 23 AL 6
SH323 44 2560 220 0.34 0.6 50 23 AL 6
SH303 50 2255 220 0.35 0.65 50 23 AL 115
SH300 45 2290 220 0.33 0.6 50 23 Cu 1.3
29355

Shaded-Pole Induction Motor
B L= 0wMS g ST @315 )15 (sl camwbio LoLET @y Ly 35,0 60 (uilS)é g g 220 g 110 (slastilg

N 7
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Sl 3985 by 55 polie +

CAM100

DNA

o B

H2

G)Lml Slbasde
IR ) e e A A

CAM100 17.2 1" 230 140 420 180 140 195 152
CM100 12.2 1= e 120 50 320 180 140 238 100 138

g s g (50,8l Wlasuie

(KW/HP) lgi (A) b= n (m) glasyl ,iSla= | (M*/h) o ,iSlas

CAM100 0.75/1 4.7 2800 52 3
CM100 0.75/1 220 5.2 2800 44 32 5
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High Efficience IE2 Induction motor ™M
1
—
o)
o
whe vi9
> asly g5
Kg
100L2 100L 3 4 2860 2304 /400Y 10.8A/6.2Y 10.2 0.002998
112M2 112M 4 55 2895 400A/690Y 820 /47Y 132 858 0.86 7 26 3.1 0.005326 40
132M2A  132M 5.5 7.5 2895 400A/690Y 11.3A/6.5Y 18.1 87.0 0.86 6.2 2.4 2.9 0.011716 605
132M2B  132M 7.5 10 2905 400A/690Y 15.2A /8.8Y 247 88.1 0.85 =2 2T 3.1 0.014361 66
160L2A  160L 11 15 2928 400A/690Y 19.67A/11.35Y 357 89.4 0.92 7.5 2.8 29 0.0355888 110
160L2B  160L 15 20 2950 400A/690Y 26.7M15.4Y 485 90.3 0.91 8.1 2.2 3.1 0.045925 124
| 1e0L2C  160L 185 25 2940 400A/690Y 36.4A /21Y 60.1 90.9 0.9 8.4 35 25 0.053162 134
maorm 180L2 22 30 2946 400A/690Y 38.4A/122.17Y 71.9 91.3 0.9 7.1 2.4 33 0.0593 182
Nl 200L2A 2012 30 40 2958 4000/690Y 52.70/30.4Y 119.3 92 0.895 7.2 25 29 0.1089 234
—
4 200L2B  200L2 37 50 2958 400A/690Y 67.9A/39.2Y 1193 925 0.89 7.1 2.6 32 0.13 258
=3 225M2 225M2 45 60 2961 400A/690Y 82.6A 147.7Y 145 929 0.89 6.7 1.7 3.1 0.1983 320
o
M o50M2 250M2 55 75 2967 400A/690Y 97.7A/56.4Y 1767 932 0.89 T2 21 3.3 0.3241 426
280M2A 280M2 75 100 2973 400A/690Y 137.6A/79.5Y 241 93.8 0.89 6.5 2.4 3.5 0.5154 591
280M2B 280M2 90 125 2976 400A/690Y 163.3A/94.3Y 2886 941 0.89 7.5 2 3.4 0.6171 640
31552A 3158 110 150 2982 400A/690Y 199.6A/115.3Y 3538 943 0.9 6 1.7 2.8 13.176 740 &
(@)
31582B 3158 132 180 2982 400A/690Y  234.4A/1354Y 4237 946 0.9 7 1.8 27 14.16 840 o
315M2A  315M 160 220 2981 4000/690Y  281.1A/162.3Y 5134 948 0.9 7 1.8 2.3 15.606 900 %
Z
315M2B 315M 185 250 2980 400A/690Y  321.5A/1856Y 5954 95 0.9 6 1.8 2.2 17.727 1000 % ,.w
315L2A  315L 200 370 2980 400A/690Y  347.6A/200.7Y 642.0 95 0.9 7.1 1.9 2.2 18.91 1120 m .%
315L2B  315L 250 340 2982 400A/690Y 430A /248.2Y 8035 95 0.9 7 21 i) 23.053 1200 (=) =
= N
©
@®
=
=
=
=
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High Efficience IE2 Induction motor
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L

100L4A
100L4B
112M4
132M4A
132M4B
160L4A
160L4B
180L4A
180L4B
200L4
225M4A
225M4B
250M4
280M4A
280M4B
31554A
31584B
31584C
315M4
315L4A
315L4B
355S4A
355548
355L4A
355L4B
400M4A
400M4B
400L4A
400L4B

100L
100L
112M
132M
132M
160L
160L
180L
180L
200L
225M
225M
250M
280M
280M
3158
3158
3158
315M
315L
315L
3558
3558
355L
355L
400M
400M
400L
400L

15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
250
315
355
400
450
500
560
630

20
25
30
40
50
60
75
100
125
150
180
220
250
270
340
340
430
485
455
600
670
750
845

1410
1415
1420
1430
1445
1455
1455
1465
1463
1471
1468
1464
1478
1480
1480
1488
1430
1490
1490
1488
1488
1486
1490
1487
1490
1490
1491
1490
1491

ol sl
v

230A /400Y
230A /400Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y

8.9A/5.2Y
120 17Y
8.5A/5Y
11.7A /6.76Y
15.8A/9.2Y
22.6A/13.1Y
19.8A/17.2Y
36.7A /21.18Y
42. 7N /24 6Y
57.6A/33.2Y
70.2A /40.5Y
82.5A 147.7Y
102.1A/59Y
139.2A /80.35Y
165.2A /95.35Y
202A/116.6Y
242 27N /139.8Y
290.6A/167.8Y
332.5A/192Y
355A /2056.2Y
444 31 /256.5Y
439.2A/253.6Y
553.6A /319.6Y
623.9A/360.2Y
703A /406Y
825A /476Y
922A /532Y
1026A /592Y
11394 /658Y

N.M

14.9
20.25
26.9
36.73
49.56
7219
98.45
121.1
143.7
194.8
240.8
293.1
3565.5
482.2
581
705.93
845.98
1025.43
1185.65
1283.51
1604.38
1606.54
2018.81
2279.76
2563.57
2884
3202
3590
4036

6.9
7.8
6.7
76

2.1
2.2
1.9
1.9

1.9

24

25

0.004613
0.006274
0.011467
0.024381
0.031417
0.062502
0.080486
0.1074
0.1285
0.2069
0.3526
0.4195
0.6045
0.94
1.1499
18.827
22.195
26.236
30.349
33.044
40.594
53
73
85
92.462
11.29
12.14
14.08
15.47

e vis
b asl gei

Kg

35
44
60.5
73
119
133
180
200
260
337
360
452
622
687
830
930
964
1100
1150
1200
1420
1765
1900
2060
2420
2530
3480
3720
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High Efficience IE2 Induction motor i
<
—
ol 5Ly Mg__Lt_»”_g %
’ b
100L6 100L 1.5 2 930 230A /400Y 6.40/3.7Y 154 79.8 27 0.009616
112M6  112M 22 3 945 230A/400Y ~ 9.52A/5.51Y 2223 818 23 017553 425
132M6A  132M 3 4 960 400A/690Y 8A/4.6Y 29084 838 29 0030891 64
132M6B  132M 4 5.5 945 400A/690Y 10A/5.7Y 4042 846 22 0036244 1
132M6C  132M 55 7.5 950 400A/690Y 129A7.4Y 5529  86.0 23 0042267 745
160L6A  160L 7.5 10 965 400A/690Y 15.40/8.8Y 7422  87.2 3 0.091156 117
160L6B  160L 11 15 965 400A/690Y  22.5A/13.9Y  108.85 88.7 29 0120803 13455
180L6  180L 15 20 967 400A/690Y  31.5A/18.18Y 1482 897 27 0.1636 198
200L6A  200L 185 25 972 4000/690Y 36.40/21Y  181.8 904 2.9 0.2291 272
W 20068 200L 22 30 970 400A/690Y 420/25.9Y 2167  90.9 28 0.2725 277
o] 225M6  225M 30 40 980 4000/690Y  56.2A/324Y 2925 917 2.9 0.6592 365
pq 250M6  250M 37 50 980 400A/690Y  69.9A/40.3Y  360.7 922 27 0.9008 448
1 280M6A  280M 45 60 988 400A/690Y  83.8A/483Y 4352 927 25 1.377 632
id 260M6B  280M 55 75 990 4000/690Y  100A/57.7Y  530.8  93.1 26 1.6303 652
m 31586A 3158 75 100 979 400A/890Y  139A/80.2Y 73156 93.7 28 22.62 850
pll 315868 3158 90 125 979 400A/690Y  166A/95.8Y  876.08 94.0 238 26.707 900
31556C 3158 110 150 980 400A/690Y 201A/116Y  1072.95 94.3 2.9 32.155 970
315M6  315M 132 180 980 400A/690Y  240A/138.5Y 1286.23 94.6 2.9 37.604 1050
315L6  315L 160 220 988 400A/690Y  291A/168Y  1559.07 94.8 238 45082 1120
35586A 3555 160 220 986 400M/690Y  291A/168Y  1546.44 95 29 57.1 1300 m
35556B 3555 185 250 990 4000/690Y  360A/207.8Y 17917 95 238 64.985 1380 =
35556C 3555 200 270 984 400M/690Y  364A/210.15Y 1929.15 95 27 70.89 1450 o
35556D 3555 250 340 985 4000/690Y  460A/2655Y 242614 95 2.9 88.61 1700 nNn 5
355L6  355L 315 430 992 400A/690Y 570A/320Y  3053.84 95 27 103.81 1910 % 2
400MBA  400M 355 385 993 400A/690Y  658A/379.8Y 3417 95 2.9 12.96 2320 = i
400M6B  400M 400 544 992 400A/690Y  731A/422Y 3847 95 27 13.95 2480 m ©
400L6A  400L 450 600 993 4000/690Y  819A/472.8Y 4332 95 27 16.2 3470 S
400L6B  400L 500 670 993 4000/690Y  891A/514.4Y 4808 95 27 17.8 3640 > Ma
=
S
=
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High Efficience IE2 Induction motor

750 RPM-8 POLE

100L8A
100L8B
112M8
132M8A
132M8B
160L8A
160L8B
160L8C
180L8
200L8
225M8A
225M8B
250M8
280M8A
280M8B
31588
315M8A
315M8B
315M8C
355S8A
35558B
355M8
355L8
400L8A
400L8B
400L8C

100L
100L
112M
132M
132M
160L
160L
160L
180L
200L
225M
225M
250M
280M
280M
3158
315M
315M
315M
3558
3558
355M
355L
400L
400L
400L

0.75
1.1
1.5
22

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
200
250
315
3565
400

1.0
1.5
2.0
3.0
4.0
9:5
7.5
10
15
20
25
30
40
50
60
75
100
125
150
180
220
270
340
430
485
455

705
660
695
690
700
715
710
715
718
737
739
738
742
741
741
742
741
741
740
744
744
742
743
744
743
744

230A /400Y
230A /400Y
230A /400Y
230A /400Y
2304 /400Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
4004/690Y
4004/690Y
400A/690Y
4000/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
4000/690Y
4000/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
4004/690Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y

ol ol
A

4.76 A2.748Y
54A3.12Y
7.1184/4.11Y
11.250/6.51Y
14.72A/8.5Y
10.2 A/5.55
13.9A/8Y
19.3A/11.1Y
27.30M15.7Y
32.4A18.7Y
40.1A/23.1Y
46.8A/27Y
66A/38.1Y
72.61/41.9Y
89.2A/51.5Y
106A/61.2Y
146A/84.3Y
170A/98.1Y
211A/1121.8Y
256A/147 .8Y
293A/169.1Y
385A/222.2Y
4720272 .5Y
592A/341.8Y
641A/370Y
7350/424 3Y

10.3
16.29
20.61
30.45
40.93
53.42
73.97
100.17
146.3
194
239
284
386
476
579
707
966
1159
1419
1694
1926
2576
3213
4043
4562
5134

0.85
0.75
0.79
0.83
0.75
0.8
0.76
0.8
0.75
0.82

ol—s=
w1l ol

3.3
3.9
43
4.1
3.8
4.5
b5
8.1

7.6
6.9
8.2
7.8
8.6
8.5
7.6
8.1
7.8
8.2
8.2
7.8
7.4
8.5
8.2

-

25
2.0
1.9
2.0
29
3.0
3.0
3.1
31
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
26
3:5
25
26
2.6
2.7
2.7
27

0.007481
0.009616
0.17553
0.028978
0.0337782
0.077393
0.099187
0.131878
0.224
0.423
0.624
0.718
1.34
1.76
20.4
2.75
3.85
475
5.62
7.76
9i1
10.8
12.96
19.85
20.37
20.86

255
30
43.5
55
66
99
17
144
197
280
345
358
430
595
630
800
910
955
970
1505
1650
1795
2158
3000
3100
3250
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